ИВДИВО Волгоград
4 октлиллона 951 септиллион 760 секстиллионов 157 квинтиллионов 141 квинтиллионов 521 триллион 099 миллиардов 596 миллионов 496 тысяч 781 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы 40 Архетипа
ИВДИВО территории 19 септиллионов 342 секстиллиона 813 квинтиллион 113 квадриллиона 834 триллиона 066 миллиардов 795 миллиона 298 тысяч 752 высокая цельная пра-ивдиво-реальность Истинной Октавы 36 Архетипа

[bookmark: _GoBack]Протокол Совета ИВО ИВДИВО Волгоград
18.06.2023
Утверждено Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ

Присутствовали: 14 Аватаров
Хлебников В.С., Елисеева Т.М., Мелихова С.В., Порофиева Л.Г., Красильникова И.А., Хрипко Л.И., Желтенко И.П., Ефимова Л.Г., Кузнецова А.А., Юрова Н.М., Аринченкова Л.А., Изначальная Т.Г., Моллалиева И.Г.,Хмелевская Л.В.(онлайн)
Состоялись:
1. Возжигание. Взаимокоординация Синтезом Отца и Кут Хуми. Взаимокоординация Иерархическая ДК.
2. Новый Стандарт стяжания Частей ИВО Подразделением.
Практика: Стяжание 256 Ядер Синтеза ИВО 256 Метагалактических Частей Изначально Вышестоящего Отца и одной Октавной Части с выявлением одной Станцы Частей Изначально Вышестоящего Отца по 256 Высоким пра-ивдиво-октаво-реальностям Соль-ИВДИВО Октавы 41 архетипа материи в синтезе с 41-ми архетипическими видами организации материи.
3. Выявление Станцы Подразделения:
Цельность 256-рицы Частей Человека Иерархичностью Взгляда ИВО.
В разработку: Иерархизация Синтеза 256-рицы Частей Человека Синтезом Взгляда ИВО.
4. Практика стяжания Фа Подразделения и личного Фа Должностно-компетентных.
Выявили Фа Подразделения: 3 Фа-империо ИВО МгФа.
5. Обсудили поручение от ИВОтца 41 Архетипа: Сложить за год 1 курс Синтеза ИВО новой командой.
6. Обсудили общие вопросы Аватаров Совета ИВО.

Решения:
1. Подготовить онлайн-таблицу расписания участия ДК на Совете ИВО ракурсом организации (сначала по желанию ДК, далее распределение иерархически) (отв. Глава подразделения Хлебников В.С.)
2. Опубликовать в чате Совета ИВО Алгоритм последовательности перехода в 1024-рицу Частей Должностно Компетентного стяжанием практик по Синтезам, подготовленного
Аватарессой ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Ковтун Т.  Краснодар июнь 2023.) (отв. Глава подразделения Хлебников В.С.)
3. Выявленное личное Фа ДК направить личным сообщением Главе подразделения Хлебников В.С. в срок до 25.06.2023.
4. Проводить занятия с новенькими 8-мью Синтезами ИВО. Если занятие проводится не в офисе - фиксировать зал ИВО ИВАС там, где проходит занятие.
5. Сложить за год 1 курс Синтеза ИВО новой командой.
6. Рекомендация каждому ДК подготовить предложения по сложению 1 курс Синтеза ИВО.
7. Рекомендация ДК стяжать поручение на разработку 1024 Частей.
8. Рекомендация ДК ходить на учебу, взаимодействовать с Аватар-Ипостасям ИВО.

Составила ИВДИВО-секретарь подразделения